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ADE

Código Disciplina Curso Orde Sorteo Cor F
611G02001 Principios de Microeconomía 1 1CG 1 0D
611G02002 Historia Económica 1 1CG 2 0B
611G02003 Socioloxía 1 1CG 3 0A
611G02004 Análise das Operacións Financeiras 1 1CG 4 0C
611G02009 Matemáticas I 1 1CG 5 0E
611G02005 Principios de Macroeconomía 1 2CG 1 0D
611G02006 Estatística I 1 2CG 2 0B
611G02007 Dereito da Empresa 1 2CG 3 0A
611G02008 Economía da Empresa: Dirección e Organización 1 2CG 4 0C
611G02010 Matemáticas II 1 2CG 5 0E
611G02011 Economía Mundial e Española 2 1CG 1 0D
611G02012 Microeconomía. Mercados e Competencia 2 1CG 2 0B
611G02013 Contabilidade Financeira I 2 1CG 3 0A
611G02014 Estatística e Introdución á Econometría 2 1CG 4 0C
611G02015 2 1CG 5 0E
611G02016 Política Económica 2 2CG 1 0D
611G02017 Macroeconomía e Contorno Empresarial 2 2CG 2 0B
611G02018 Contabilidade Financeira II 2 2CG 3 0A
611G02019 Econometría 2 2CG 4 0C
611G02020 Teoría do Investimento 2 2CG 5 0E
611G02021 Teoría do Financiamento 3 1CG 1 0D
611G02022 Contabilidade de Xestión 3 1CG 2 0B
611G02023 Análise Económica das Organizacións 3 1CG 3 0A
611G02024 Investigación de Mercados 3 1CG 4 0C
611G02025 Dirección Estratéxica e Política Empresarial I 3 1CG 5 0E
611G02026 Facenda Pública. Sistema Fiscal 3 2CG 1 0D
611G02027 3 2CG 2 0B
611G02028 Sistemas de Información para a Xestión Financeira da Empresa3 2CG 3 0A
611G02029 Deseño Organizativo 3 2CG 4 0C
611G02030 Distribución Comercial 3 2CG 5 0E
611G02031 Facenda Pública Española. Sistema Fiscal 4 1CG 1 0D
611G02032 Contabilidade Directiva 4 1CG 2 0B
611G02033 Dirección Estratéxica e Política Empresarial II 4 1CG 3 0A
611G02034 Planificación Financeira 4 1CG 4 0C
611G02035 Dirección Comercial 4 1CG 5 0E
611G02037 Comportamento do Consumidor. Produtos e Marcas4 2CG 1 0E 3

611G02038 Políticas Sociais e Medioambientais da Empresa 4 2CG 2 0B 3
611G02039 Economía Sectorial Europea 4 2CG 3 0E 4

611G02040 4 2CG 4 0D 3

611G02041 Deseño de Sistemas de Información 4 2CG 5 0A 4

611G02042 Simulación e Xogos de Empresa 4 2CG 6 0A 3

611G02043 Historia Económica da Empresa 4 2CG 7 0B 4

611G02044 Técnicas de Contabilidade Social e Análise de Conxuntura4 2CG 8 0C 4

611G02045 Técnicas Estatísticas Aplicada a Empresa 4 2CG 9 0C 3
Economía
Código Disciplina Curso Orde Sorteo Cor
611G01001 Principios de Microeconomía 1 1CG 1 0D
611G01002 Historia Económica 1 1CG 2 0B
611G01003 Socioloxía 1 1CG 3 0A
611G01004 Análise das Operacións Financeiras 1 1CG 4 0C
611G01009 Matemáticas I 1 1CG 5 0E
611G01005 Principios de Macroeconomía 1 2CG 1 0D
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611G01006 Estatística I 1 2CG 2 0B
611G01007 Dereito da Empresa 1 2CG 3 0A
611G01008 Economía da Empresa: Dirección e Organización 1 2CG 4 0C
611G01010 Matemáticas II 1 2CG 5 0E
611G01011 Economía Mundial 2 1CG 1 0D
611G01012 Microeconomía e Mercados 2 1CG 2 0B
611G01013 Política Económica 2 1CG 3 0A
611G01014 Estatística II 2 1CG 4 0C
611G01015 Historia Económica de España 2 1CG 5 0E
611G01016 Economía Española 2 2CG 1 0D
611G01017 Macroeconomía 2 2CG 2 0B
611G01018 Políticas Económicas Sectoriais 2 2CG 3 0A
611G01019 Métodos Estatísticos e Introdución á Econometría 2 2CG 4 0C
611G01020 Contabilidade 2 2CG 5 0E
611G01021 Principios de Facenda Pública 3 1CG 1 0D
611G01022 Econometría I 3 1CG 2 0B
611G01023 Teoría Microeconómica 3 1CG 3 0A
611G01024 Política Monetaria e Sistema Financeiro 3 1CG 4 0C
611G01025 Integración Económica e Economía Europea 3 1CG 5 0E
611G01026 Facenda Pública 3 2CG 1 0D
611G01027 Econometría II 3 2CG 2 0B
611G01028 Macroeconomía. Crecemento e Dinámica 3 2CG 3 0A
611G01029 Teoría Económica Internacional 3 2CG 4 0C
611G01030 Economía Rexional: Economía de Galicia 3 2CG 5 0E
611G01031 Facenda Pública Española. Sistema Fiscal 4 1CG 1 0D
611G01032 Análise Económica das Organizacións 4 1CG 2 0B
611G01033 Organización Industrial Europea 4 1CG 3 0A
611G01034 Finanzas 4 1CG 4 0C
611G01035 4 1CG 5 0E
611G01037 Desenvolvemento e Técnicas de Contabilidade Social4 2CG 1 0E 3

611G01038 Finanzas Internacionais 4 2CG 2 0B 3

611G01039 Mercados e Intermediarios Financeiros 4 2CG 3 0E 4
611G01040 Contabilidade Pública 4 2CG 4 0D 3

611G01041 Investigación de Mercados 4 2CG 5 0A 4

611G01042 4 2CG 6 0A 3

611G01043 Historia Económica de Galicia 4 2CG 7 0B 4

611G01044 Simulación de Modelos Económicos 4 2CG 8 0C 4

611G01045 Dereito da Intermediación Financeira 4 2CG 9 0C 3

ADE+Dereito
Código Disciplina Curso Orde Sorteo Cor
611G02001 Principios de Microeconomía 1 1CG 1 0B
611G02002 Historia Económica 1 1CG 2 0F
611G02004 Análise das Operacións Financeiras 1 1CG 3 0E
611G02005 Principios de Macroeconomía 1 1CG 4 0C
611G02008 Economía da Empresa: Dirección e Organización 1 1CG 5 0D
611G02009 Matemáticas I 1 1CG 6 0A
611G02006 Estatística I 2 2CG 1 0B
611G02010 Matemáticas II 2 2CG 2 0F
611G02011 Economía Mundial e Española 2 2CG 3 0E
611G02012 Microeconomía. Mercados e Competencia 2 2CG 4 0C
611G02013 Contabilidade Financeira I 2 2CG 5 0D
611G02015 2 2CG 6 0A
611G02014 Estatística e Introdución á Econometría 3 2CG 1 0B
611G02017 Macroeconomía e Contorno Empresarial 3 2CG 2 0F
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611G02020 Teoría do Investimento 3 2CG 3 0E
611G02016 Política Económica 3 2CG 4 0C
611G02026 Facenda Pública. Sistema Fiscal 3 2CG 5 0D
611G02018 Contabilidade Financeira II 3 2CG 6 0A
611G02019 Econometría 4 2CG 1 0B
611G02021 Teoría do Financiamento 4 2CG 2 0F
611G02022 Contabilidade de Xestión 4 2CG 3 0E
611G02023 Análise Económica das Organizacións 4 2CG 4 0C
611G02024 Investigación de Mercados 4 2CG 5 0D
611G02025 Dirección Estratéxica e Política Empresarial I 4 2CG 6 0A

Empresa
Código Disciplina Curso Orde Sorteo Cor
650G01001 Introdución ao Dereito 1 1CG 1 0D
650G01002 Principios de Microeconomía 1 1CG 2 0B
650G01003 Economía da Empresa: Función Organizativa 1 1CG 3 0A
650G01004 Matemáticas I 1 1CG 4 0C
650G01005 Historia da Empresa 1 1CG 5 0E
650G01006 Dereito Mercantil 1 2CG 1 0D
650G01007 Economía Mundial e Española 1 2CG 2 0B
650G01008 Economía da Empresa: Función Financeira 1 2CG 3 0A
650G01009 Estatística I 1 2CG 4 0C
650G01010 Matemáticas II 1 2CG 5 0E
650G01011 Réxime Fiscal da Empresa I 2 1CG 1 0D
650G01012 Introdución á Socioloxía Industrial e da Empresa 2 1CG 2 0B
650G01013 Contabilidade Financeira I 2 1CG 3 0A
650G01014 Análise das Operacións Financeiras 2 1CG 4 0C
650G01015 Macroeconomía 2 1CG 5 0E
650G01016 Organización de Empresas 2 2CG 1 0D
650G01017 Contabilidade Financeira II 2 2CG 2 0B
650G01018 Estatística II 2 2CG 3 0A
650G01019 Dirección Financeira I 2 2CG 4 0C
650G01020 Informática Aplicada á Empresa 2 2CG 5 0E
650G01021 Réxime Fiscal da Empresa II 3 1CG 1 0D
650G01022 Bases de Datos para a Empresa 3 1CG 2 0B
650G01023 Contabilidade de Custos 3 1CG 3 0A
650G01024 Introdución á Econometría 3 1CG 4 0C
650G01025 Dirección Financeira II 3 1CG 5 0E
650G01026 Dereito do Traballo e da Seguridade Social 3 2CG 1 0D
650G01027 Réxime Fiscal da Empresa III 3 2CG 2 0B
650G01028 Sistema Financeiro Español 3 2CG 3 0A
650G01029 Inglés Empresarial 3 2CG 4 0C
650G01030 Contabilidade de Sociedades 3 2CG 5 0E
650G01031 Análise de Estados Financeiros 4 1CG 1 0C 3

650G01032 Contabilidade de Grupos de Empresa 4 1CG 2 0E 3

650G01035 Aplicacións Informáticas para a empresa 4 1CG 3 0B 4

650G01036 Inglés Empresarial Avanzado 4 1CG 4 0E 4

650G01037 Fundamentos de Mercadotecnia 4 1CG 5 0B 3

650G01038 Mercado de Traballo na Perspectiva Histórica 4 1CG 6 0C 4

650G01039 Finanzas Internacionais 4 1CG 7 0A 4

650G01040 Economía e Xestión da Empresa Familia 4 1CG 8 0A 3
650G01042 Mercados e Intermediarios Financeiros 4 1CG 9 0D 3

650G01033 Introdución á Auditoría 4 2CG 1 0C
650G01034 Sistemas de Información para a Xestión Financeira da Empresa4 2CG 2 0E
650G01041 Comercio Exterior 4 2CG 3 0A
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Empresa+Turismo
Código Disciplina Curso Orde Sorteo Cor
650G01001 Introdución ao Dereito 1 1CG 1 0B
650G01002 Principios de Microeconomía 1 1CG 2 0F
650G01003 Economía da Empresa: Función Organizativa 1 1CG 3 0E
650G01004 Matemáticas I 1 1CG 4 0C
650G01005 Historia da Empresa 1 1CG 5 0D
650G01008 Economía da Empresa: Función Financeira 1 1CG 6 0A

Empresa(Diplomados)
Código Disciplina Curso Orde Sorteo Cor
650G01005 Historia da Empresa 1 1CG 1 0A
650G01014 Análise das Operacións Financeiras 2 1CG 2 0B
650G01022 Bases de Datos para a Empresa 3 1CG 3 0E
650G01024 Introdución á Econometría 3 1CG 4 0C
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